

# Avis de décès de Monsieur Roger ALARY

Publié le 18 décembre 2023 à GRASSE



### **Roger ALARY**

Né le 15 février 1933 à Tanneron Décédé à Grasse Le 16 décembre 2023 à l'âge de 90 ans

Sa compagne, Mme Helga Blanchard,

Sa fille, Patricia Goltermann et ses enfants, Marc et Stéphanie, ses petits-enfants,

Son frère, Gaston Alary et son épouse Claudette,

Ses neveux, Didier et Thierry Alary, leurs épouses et leurs enfants,

Son cousin Emile Alary et son épouse Josette

ont la tristesse de vous faire part du décès de

# Monsieur Roger ALARY

Ancien conseiller municipal de Tanneron

survenu le 16/12/2023 à Grasse, à l'âge de 90 ans.

Ses obsèques auront lieu le **Vendredi 22 Décembre 2023 à 15 heures 30** à l'adresse suivante :

Église Notre-Dame de Peygros, 465 Notre Dame de Peygros, Tanneron, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Roger.

Avec toute notre affection.

## Déroulement des funérailles de Monsieur Roger ALARY

#### Mise en bière

1

Athanée de Grasse, le 22 décembre 2023 à 13:30 41 Chemin de la Pouiraque, 06130 Grasse

# Événement personnalisé

2

Fermeture de cercueil Athanée de Grasse, le 22 décembre 2023 à 14:30 41 Chemin de la Pouiraque, 06130 Grasse

# Cérémonie religieuse

3

Église Notre-Dame de Peygros, le 22 décembre 2023 à 15:30 465 Notre Dame de Peygros, 83440 Tanneron

### **Inhumation**

4

Cimetière de Tanneron, le 22 décembre 2023 à 16:30 Chemin Notre Dame de Peygros, 83440 Tanneron